

ark=20250709;2025071034767

Årsredovisning

för

Perfekt Reklam i Norduppland AB

556959-3386

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Perfekt Reklam i Norduppland AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tierp 2025-06 - 30

Nicklas Jensen



Styrelsen för Perfekt Reklam i Norduppland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra produktion och försäljning av profilreklam samt förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tierp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 169	2 023	2 576	2 521
Resultat efter finansiella poster	331	306	530	90
Soliditet (%)	48,8	45,5	35,2	66,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	241 346	185 031	476 377
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		185 031	-185 031	0
Årets resultat			219 857	219 857
Belopp vid årets utgång	50 000	426 377	219 857	696 234

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	426 377
årets vinst	219 857
	646 234
disponeras så att i ny räkning överföres	646 234
	646 234

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 169 050	2 022 966
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		257 883	204 417
Övriga rörelseintäkter		0	360
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 426 933	2 227 743
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 109 343	-945 824
Övriga externa kostnader		-295 030	-320 828
Personalkostnader	2	-648 633	-612 428
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 480	-8 480
Summa rörelsekostnader		-2 061 486	-1 887 560
Rörelseresultat		365 447	340 183
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		930	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 821	-33 896
Summa finansiella poster		-34 891	-33 896
Resultat efter finansiella poster		330 556	306 287
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-70 000
Resultat före skatt		280 556	236 287
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 699	-51 256
Årets resultat		219 857	185 031

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 960	25 440
Summa materiella anläggningstillgångar		16 960	25 440
Summa anläggningstillgångar		16 960	25 440
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 542 300	1 284 417
Summa varulager		1 542 300	1 284 417
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		278 127	226 289
Övriga fordringar		65 724	-5 014
Summa kortfristiga fordringar		343 851	221 275
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		329 157	292 558
Summa kassa och bank		329 157	292 558
Summa omsättningstillgångar		2 215 308	1 798 250
SUMMA TILLGÅNGAR		2 232 268	1 823 690

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		426 377	241 346
Årets resultat		219 857	185 031
Summa fritt eget kapital		646 234	426 377
Summa eget kapital		696 234	476 377
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		495 000	445 000
Summa obeskattade reserver		495 000	445 000
Långfristiga skulder			
	4		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		747 936	712 320
Summa långfristiga skulder		747 936	712 320
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		152 513	95 612
Skatteskulder		4 684	0
Övriga skulder		108 401	79 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 500	15 000
Summa kortfristiga skulder		293 098	189 993
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 232 268	1 823 690

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 847	104 847
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 847	104 847
Ingående avskrivningar	-79 407	-70 927
Årets avskrivningar	-8 480	-8 480
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 887	-79 407
Utgående redovisat värde	16 960	25 440

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än 5 år	770 553	771 107
	770 553	771 107

Tierp 2025-06-30

Nicklas Jensen

